

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2022년도 추경 3 회 일반회계 세정과

부서: 세정과
 정책: 자체 자원 관리
 단위: 자주자원 확보

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|--|-----------|-----------|---------|
| 세정과 | 1,488,112 | 1,374,780 | 113,332 |
| 국 | 113,050 | 113,050 | 0 |
| 도 | 40,000 | 0 | 40,000 |
| 시 | 1,335,062 | 1,261,730 | 73,332 |
| 자체 자원 관리 | 1,366,116 | 1,252,784 | 113,332 |
| 국 | 113,050 | 113,050 | 0 |
| 도 | 40,000 | 0 | 40,000 |
| 시 | 1,213,066 | 1,139,734 | 73,332 |
| 자주자원 확보 | 1,366,116 | 1,252,784 | 113,332 |
| 국 | 113,050 | 113,050 | 0 |
| 도 | 40,000 | 0 | 40,000 |
| 시 | 1,213,066 | 1,139,734 | 73,332 |
| 체납관리 철저 | 372,077 | 311,077 | 61,000 |
| 도 | 40,000 | 0 | 40,000 |
| 시 | 332,077 | 311,077 | 21,000 |
| 201 일반운영비 | 275,127 | 235,127 | 40,000 |
| 도 | 40,000 | 0 | 40,000 |
| 시 | 235,127 | 235,127 | 0 |
| 01 사무관리비 | 55,147 | 35,147 | 20,000 |
| ○일반수용비 | 55,147 | 35,147 | 20,000 |
| - 고지서출력용 고속프린터 토너 구입 800,000원*14개 | 11,200 | 0 | 11,200 |
| 도 | 11,200 | 0 | 11,200 |
| - 체납액 납부안내 플래카드(대) 제작 110,000원*80개 | 8,800 | 0 | 8,800 |
| 도 | 8,800 | 0 | 8,800 |
| 02 공공운영비 | 219,980 | 199,980 | 20,000 |
| ○공공요금 및 제세 | 208,100 | 188,100 | 20,000 |
| - 체납줄이기 독촉고지서 발송 우편료 400원*50,000건 | 20,000 | 0 | 20,000 |
| 도 | 20,000 | 0 | 20,000 |
| 405 자산취득비 | 21,000 | 0 | 21,000 |
| 01 자산및물품취득비 | 21,000 | 0 | 21,000 |
| ○노후 캐비닛 교체(2021년 특별조정교부금) 300,000원*70개 | 21,000 | 0 | 21,000 |
| 고향사랑기부금제도 활성화 | 52,332 | 0 | 52,332 |
| 201 일반운영비 | 23,400 | 0 | 23,400 |
| 01 사무관리비 | 23,400 | 0 | 23,400 |
| ○답례품선정위원회 회의 참석수당 100,000원*9명*2회 | 1,800 | 0 | 1,800 |
| ○기금운용심의위원회 회의 참석수당 100,000원*9명*2회 | 1,800 | 0 | 1,800 |
| ○고향사랑기부제 리플렛 제작(2021년 특별조정교부금) 1,000원*5,000부*2회 | 10,000 | 0 | 10,000 |
| ○고향사랑기부제 안내 전단지 제작(2021년 특별조정교부금) 300원*15,000부 | 4,500 | 0 | 4,500 |

부서: 세정과
 정책: 자체 자원 관리
 단위: 자주재원 확보

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|--|--------|-----|--------|
| ○고향사랑기부제 안내 플래카드 제작 66,000원*50개 | 3,300 | 0 | 3,300 |
| ○답례품 운영물품 구입 1,000원*2,000개 | 2,000 | 0 | 2,000 |
| 403 자치단체등자본이전 | 28,932 | 0 | 28,932 |
| 02 공기관등에대한자본적위탁사업비 | 28,932 | 0 | 28,932 |
| ○고향사랑기부제 종합정보시스템 구축사업 분 담금 28,932,000원*1식 | 28,932 | 0 | 28,932 |